МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 г. ДУБОВКИ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКОУ СШ №3 г. ДУБОВКИ)

ПРИКАЗ

     от 30.08.2023г.                                                                                                                 № 242

Об  утверждении расписания уроков,  объединений

дополнительного образования  и внеурочной деятельности

структурного подразделения МКОУ СШ №3 г.Дубовки

Центр образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» на  2024-2025 учебный год

        Во исполнении  Федерального Закона от 29.12.2012 г. №273 -ФЗ  «Об образовании в

Российской Федерации»,  в целях организации  образовательного и воспитательного

процессов  в 2024-2025 учебном году,  реализации плана работы школы и структурного

подразделения  МКОУ СШ №3 г.Дубовки Центр образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» на 2024-2025 учебный  год, реализации плана воспитательной

работы  МКОУ СШ №3 г.Дубовки на 2024-2025 учебный год и решения педагогического

совета (протокол №1 от 30.08.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание уроков в кабинете формирования  цифровых и гуманитарных

технологий (кабинет № 7):

1.1. при введении ограничительных профилактических мероприятий в данном кабинете

занимается 6 класс;

1.2. при необходимости использования высокотехнологического  оборудования  Центра

«Точка роста» в кабинете занимаются учащиеся согласно расписанию.

2. Утвердить расписание уроков в помещении для проектной деятельности (кабинет №10):

2.1. при введении ограничительных профилактических мероприятий в данном кабинете

занимается  7 класс:

Понедельник – пятница: 1-6 урок (в соответствии с утвержденным расписанием уроков для 7

класса)

2.2. при необходимости использования высокотехнологического  оборудования  Центра

«Точка роста» в кабинете занимаются учащиеся согласно расписанию.

3. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности и дополнительного образования в

Центре «Точка роста»:

3.1.Расписание  занятий  в кабинете формирования  цифровых и гуманитарных технологий

(кабинет №7):

4.  Контроль над исполнением приказа возложить на Чурзину О.В., руководителя Центра

«Точка роста»

Директор школы: И.И. Дегтярева

		2025-01-14T13:57:06+0300
	Дегтярева Ирина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа